山东中医药大学研究生处
研培养字[2011]10号

关于国庆节放假和2011级研究生参加开学典礼的通知
各有关学院、全体研究生：

根据学校安排，现将国庆节期间研究生教学和2011级研究生参加开学典礼的有关事宜通知如下，请及时通知各位老师及各班级学生。
一、国庆节放假时间为10月1日—7日，放假七天，10月8日(星期六)、10月9日(星期日)正常上课。请相关任课教师自行调整教学进度，学校不统一安排补课。

二、10月10日(星期一)上午10：00召开我校2011级新生开学典礼，请各学院组织2011级研究生自带板凳，于9:30入场到各学院指定区域就坐（具体事宜另行通知）。10月10日上午研究生停课，请相关任课教师自行调整教学进度，学校不统一安排补课。

研究生处
2011年9月28日
主题词：国庆假放假  2011级研究生  开学典礼
	山东中医药大学研究生处                            2011年9月28日印发